
Distanza dal confine (5m)

Distanza dal confine (5m)
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DOTAZIONI TERRITORIALI e SUPERFICI (m2)

Superficie Lotto NORD

Superficie Lotto SUD

ST - Superficie Territoriale
(lotto NORD + lotto SUD)

126.124

Superficie HUB RICERCA

Superficie DISTRIBUTORE

SU - Superficie Utile
(HUB RICERCA + DISTRIBUTORE)

PU - Parcheggi di urbanizzazione
(SU x 0,5)

VP - Verde pubblico
(SU x 0,3)

Vp - Verde pertinenziale
(ST x 0,2 e Verde Lotto SUD + NORD)

Verde pertinenziale Lotto NORD

Verde pertinenziale Lotto SUD

25.200

869

435 min > 590

+18,7

+18,6

+18,6

+18,2

+18,4

+18,7

+18,8
+19,1

+18,9

+20,0
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+18,9

+18,5

+18,3

+19,7

+19,3

+17,3

+17,4

+19,1

20,0+20,0

+20,0

+20,0

+18,4
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111.226

14.898

701

168

261 min > 450

4.487

21.025

Lotto NORD

Lotto SUD

Parco fotovoltaico sud
(1.590 /14.970 pannelli)

Verde Pubblico

Parcheggio con colonnine
per ricarica elettrica

Fascia di ambientazione: filare di
carpinus betulus (carpini) e prato
di wild flowers e cespugli di
graminacee

Hub di ricerca

Distributore d'idrogeno

Zona di produzione e
stoccaggio idrogeno

Stringhe seminative fiorite
(alternanza di girasole e colza)

Distributore
carburante
esistente

Vasca antincendio

Vasca di laminazione

+20,0

Vegetazione ripariale
(rinaturalizzazione)

Fascia di ambientazione nord-ovest: filare di
morus nigra (gelsi) e stringhe "seminative-fiorite"

Nuova cabina di ricezione utente
(DPA = 4,20 m)

Nuova cabina e-distribuzione di
consegna tipo DG-2092
denominata "Tozzi-Green FTV"
(DPA = 4,20 m)

Nuova cabina utente di
trasformazione impianto FTV
denominata "CABINA A"

Nuova cabina utente di
trasformazione impianto FTV
denominata "CABINA B"
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Foglio 47, part. 129

Viabilità interna

Cabine di trasformazione

Ingressi

Stringhe fotovoltaiche

Cabina di ricezione

Canale di irrigazione esistente

Parcheggio per ricarica
auto elettriche

LEGENDA

1:50.000Individuazione area d'intervento 1:500 1:500Nuova cabina e-distribuzione di consegna tipo DG-2092
denominata "Tozzi-Green FTV" Nuova cabina MT di sezionamento, tipo DG2061, sovrapposta a ortofoto
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Tozzi Green S.p.A.
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web: www.tozzigreen.com

24/09/2021

09/12/2021
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PROGETTISTA

UBICAZIONE

SAN MATTEO DELLA DECIMA - COMUNE DI S. GIOVANNI IN PERSICETO (BO)

Arch. Andrea Giugliarelli Ing. Gessica Grossi
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PLANIMETRIA GENERALE - STATO DI PROGETTO

TAV.3.3 1:2000-1:500

Cavidotto MT

Stringhe seminative fiorite
(girasole e colza)

Vegetazione ripariale
(rinaturalizzazione)

Alberature mitigative (carpino)

Filare di morus nigra (gelsi)

SECONDA EMISSIONE09/12/2021 Arch. Andrea Giugliarelli Ing. Gessica Grossi

Cabina di consegna MT

Nuova cabina di
ricezione utente
(DPA = 4,20 m)

Nuova cabina E-distribuzione di
consegna tipo DG-2092
denominata "Tozzi-Green FTV"
(DPA = 4,20 m)

DPA = 2,20 m

Distanza di prima
approssimazione (DPA)

Area ricerca, sviluppo, produzione,
stoccaggio, riconversione e
distribuzione dell'idrogeno
alimentata da impianto fotovoltaico

Nuova cabina E-distribuzione di
consegna tipo DG-2092
e
nuova cabina di ricezione utente

Cabina esistente
E-distribuzione, via delle Viole

Nuova cabina E-distribuzione di
sezionamento tipo DG-2061
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